preventivne sistematske deratizacije - jesenja faza 

2023. godine u objekatima i površinama kojima 

upravlja Zeničko-dobojski kanton 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Institut za zdravlje i 

sigurnost hrane Zenica u ukupnom iznosu od 45.000,00 

KM (slovima: četrdesetpethiljada konvertibilnih 

maraka) za provođenje obavezne preventivne 

sistematske deratizacije - jesenja faza 2023. godine u 

objekatima i površinama kojima upravlja Zeničko-

dobojski kanton. 

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju ugovora o

[...]

o odobravanju sredstava za isplatu naknada za 

nekretnine eksproprisane pravosnažnim rješenjima 

Službe za imovinsko-pravne, geodetske poslove i 

katastar nekretnina Grada Zenica 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu 7.504,56 

KM (slovima: sedamhiljadapetstotina četiri i 56/100 

konvertibilnih maraka) za isplatu naknada za nekretnine 

eksproprisane pravosnažnim rješenjima Službe za 

imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar nekretnina 

Grada Zenica (broj: 04-27-7081/21-1 od 16.05.2023. 

godine i 04-27-7081/21-5 od 09.06.2022.

[...]

o odobravanju isplate sredstava na ime podrške 

organizatorima sajmova za promociju, razvoj i 

unapređenje domaće poljoprivredne proizvodnje. 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava organizatorima sajmova  

sa područja Zeničkog-dobojskog kantona u iznosu od 

48.000,00 KM (slovima: četrdesetosamhiljada 

konvertibilnih maraka) na ime podrške organizatorima 

sajmova za promociju, razvoj i unapređenje domaće 

poljoprivredne proizvodnje. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2023.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava po Javnom pozivu 

namijenjenom subvencioniranju administrativnih 

troškova kod izgradnje proizvodnih objekata  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 

239.400,00 KM (slovima: dvijestotinetridesetdevethiljada 

četiristotine konvertibilnih maraka) po Javnom pozivu za 

prikupljanje zahtjeva za odobravanje i dodjelu finansijskih 

sredstava namijenjenih subvencioniranju administrativnih 

troškova kod izgradnje proizvodnih objekata, kako slijedi: 

R.b

. 

Naziv pravnog lica i

[...]

Sanacija ceste 160.000,00 

12. Grad Zenica 
Sanacija pristupne ceste – Kužno 

groblje Zenica 
Sanacija ceste 190.000,00 

b) kapitalni projekti drugim nivoima vlasti iz 

nadležnosti Ministarstva za obrazovanje, nauku, 

kulturu i sport, u ukupnom iznosu od 1.738.800,00 

KM (slovima: milionsedamstotinatridesetiosam 

hiljadaiosamstotina konvertibilnih maraka), za koje 

su sredstva odobrena Odlukama Vlade Zeničko-

dobojskog kantona o odobravanju sredstava 

pojedinim općinama i gradovima sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona u svrhu sufinansiranja 

kapitalnih projekata za 2023.

[...]

Tešanj i JU Osnovne škole „Rešad Kadić“ Tešanj PŠ 

„Džemilić Planje“ 

168.800,00 

c) kapitalni projekti drugim nivoima vlasti iz oblasti 

komunalne infrastrukture iz nadležnosti 

Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i 

vodoprivredu, u ukupnom iznosu od 230.000,00 

KM (slovima: dvijestotinetridesethiljada 

konvertibilnih maraka), za koje su sredstva 

odobrena Odlukom o odobravanju sredstava za 

realizaciju kapitalnih projekata drugim nivoima 

vlasti iz oblasti komunalne infrastrukture Zeničko-

dobojskog kantona za 2023. godinu („Službene 

novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: